СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Второго созыва
                                                        РЕШЕНИЕ
от 17.07.2014 года                                                            № 5/3
д.Селино

Об утверждении бюджетного послания главы

  Селинского сельского поселения.

  В соответствии со статьей 27  « Положение о бюджетном процессе  в муниципальном образовании  Селинское сельское поселение    Селинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1.Утвердить  бюджетное послание главы  Селинского сельского поселения.   (прилагается).

Глава  поселения:                                                                        В.П.Чиргина